ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Астраханской районной территориальной избирательной комиссии

№ 1/2
от 21 января  2019 года

О назначении выборов акима Бесбидаикского сельского округа Астраханского района

        В соответствии со ст.36-1 Закона Республики Казахстан  «О местном
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан» Астраханская районная территориальная избирательная комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 1марта 2019 года выборы акима Бесбидаикского
сельского округа Астраханского района вместо выбывшего.
2. Утвердить Календарный план основных мероприятий по подготовке
и проведению выборов акима города районного значения, села, поселка, сельского округа вместо выбывшего (прилагается).
3. Выдвижение кандидатов в акимы начинается 30 января 2019 года и
заканчивается 3 февраля 2019 года.
	Регистрация кандидатов в акимы начинается после получения всех необходимых документов и заканчивается 13 февраля 2019 года.

Председатель  комиссии                                          Б. Рахимов

Секретарь комиссии                                                Х. Жанбуршина